
Uchwała Nr IX/82/2011 
Rady Gminy Mielno 
z dnia 31 maja 2011r. 

 

w sprawie zamiaru utworzenia klubu młodzieżowego w Gąskach. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;  

z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;  

z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 

poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 

1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. W przypadku podjęcia pozytywnej decyzji przez Zastępcę Dyrektora Agencji 

Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w Szczecinie Filia w Koszalinie w sprawie 

nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Mielno udziałów 97/1000 nieruchomości 

oznaczonej jako działka 185/14 o pow. 0,0932 ha oraz działka 185/46 o pow. 0,0242 ha 

położonych w obrębie Gąski (pomieszczenia po byłej kotłowni znajdującej się w budynku nr 7 

w Gąskach), Wójt Gminy Mielno zobowiązany jest do realizacji inwestycji polegającej na 

utworzeniu w tym pomieszczeniu klubu młodzieżowego. 

 

§2. Działalność klubu młodzieżowego finansowana będzie ze środków przeznaczonych na 

profilaktykę uzależnień zabezpieczonych w budżecie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mielnie- Unieściu. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr XXX/305/09 Rady Gminy Mielno z dnia 20 lutego 2009r.  

w sprawie zamiaru utworzenia klubu młodzieżowego w Gąskach. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady 
 

                   Krzysztof Chadacz 

 



Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 

 


